participação de representantes do Município com equipe de Futsal Sub 17, nas categorias.
Masculino e Feminino, e de veteranos na 7® Copa Integração Regional de Futsal - 2016, que
ocorrerá entre os dias 17 de abril até o final do mês de julho de 2016, até o montante de R$

8.218,00 (oito mil duzentos e dezoito reais).

§ 1° As despesas de que trata o caput deste artigo serão de;
a) De até o limite de R$ 3.800,00 para transporte dos atletas;
b) De até o limite de R$ 3.100,00 Para arbitragem em jogos realizados

no Municipio de Serafina Corrêa;
c) De até 0 limite de R$ 768,00 para fornecimento de água para árbitros,

[...]

Vimos pelo presente solicitar a elaboração de Lei Autorizativa para o

custeio de despesas dos representantes das equipes de futsal: sub - 17, Veteranos, Masculino

e Feminino na Copa Integração Regional de Futsal 2016, de 17 de abril até o final do mês de

julho, o transporte custará no máximo R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais), as rodadas

que serão realizadas em casa (Ginásio Municipal Irceu Antônio Gasparin), terá o custo de

arbitragem no máximo de R$ 3.100,00 (três mil e cem reais), as despesas de ressarcimento ao

ecônomo de água e luz de no máximo R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais), e despesas

com águas para as quatro equipes em todas as rodadas ao valor máximo de R$ 768,00

(setecentos e sessenta e oito reais), no qual, disputarão a competição com representantes de

mais onze municípios (Montauri, Nova AraçáJ Nova Alvorada, Vista A. do Prata, Nova"

Bassano, Vanini, São Jorge'Santo A. do Palmá', Vila Maria' Paraí e Casca).'"

A Copa Integração Regional de Futsal 2016 será realizada em sua 7^